

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. S936/2015/468

„Oprava LC Rousínovská“

(dále jen dodatek č.1)

I.

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: Ing. Ludvíkem Řičářem, ředitelem Krajského ředitelství Liberec

ve věcech technických jedná: Václav Hradec, hlavní technický pracovník HIM (technický dozor)

č. telefonu: 724 524 971, e-mail: Hradec.oi36@lesy-cr.cz

ve věcech technických jedná: Josef Kadlec, technický pracovník pro HIM (technický dozor)

č. telefonu: 724 524 976 e-mail: Kadlec.oi36@lesy-cr.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jen „objednatel“)

a

JOSTAV spol. s r. o.

IČO: 477 85 233

DIČ: CZA7785233

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 4222

sídlo: Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou

zastoupený: Ing. Milanem Pavlů – jednatelem

Janem Vysušilem - jednatelem

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Petr Keller

č. telefonu: 485 159 291 e-mail: info@jostav.cz

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pob. Liberec, číslo účtu: 673526613/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo:

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci: „Oprava LC Rousínovská“ (akce č. 936/2015/468) se uzavírá z důvodu změn v rozsahu stavby o práce, které nebyly součástí původní PD, základní smlouvy o dílo, ani nabídkového rozpočtu a nebylo možné je před zahájením stavby předpokládat - jde o prodloužení hospodářského sjezdu o 2,5 m a zřízení drénu v místě obratiště.

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

IV. Cena za dílo

Ve vztahu k uvedeným změnám ve skutečném rozsahu díla se článek IV. Cena za dílo mění takto:

Cena za dílo bez DPH:	1 567 310,- Kč
DPH (21%):	329 135,- Kč
Cena za dílo včetně DPH:	1 896 445,- Kč

Rekapitulace změny ceny díla:

Celková cena základní smlouvy o dílo :	1 538 556,- Kč
Méněpráce :	- 0,- Kč
Vícepráce :	+ 28 754,- Kč
Konečná celková cena díla – Dodatek č. 1 SoD:	1 567 310,- Kč

Uvedené ceny v tabulce jsou bez DPH.

Ostatní ujednání čl. IV zůstávají v platnosti dle původní SoD.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
2. Tento Dodatek k SoD je vyhotoven ve 4 výtiscích, kdy objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 výtisky
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zak. č. S936/2015/468, ze dne 18.8.2015 nedotčená tímto Dodatkem, č.1 se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Přílohou tohoto dodatku č. 1 k SoD je položkový rozpočet s kalkulací víceprací.

Ve Stráži nad Nisou, dne 16. 11. 2015

V dne 20.11.2015

JOSlav s.r.o.
Studánecká 74
463 03 STRÁŽ N. N.
DIČ: CZ47785233
Tel./Fax: 485 150 790-1

.....
Za zhotovitele
Ing. Milan Pavlů, Jan Vysušil

.....
Za objednatele
Ing. Ludvík Řičář

.....
Za objednatele
Ing. Ludvík Řičář

Jostav spol. s r. o. - Položkový rozpočet víceprací

Stavba: 01042015.3 LC Rousínovská

Objekt: Vícepráce -TZ

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Vícepráce nad rámec SoD		
				Množ.	Jedn.cena	Cena celkem
1	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ <i>Hloubení rýhy pro drenáž (60*80cm) + pro proud propustléu.</i>	m3	28,10	160,00	4 496,00
2	132201209	Příplatek za teplost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	28,10	20,00	562,00
3	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	28,10	35,00	983,50
4	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	28,10	15,00	421,50
5	171201101	Uložení sypaniny na skládky a do násypů nezhuťnutých	m3	28,10	30,00	843,00
6	871238111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 100 mm + zásyp	m	35,00	30,00	1 050,00
7	286112260	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	35,00	90,00	3 150,00
8	919521013	Zřízení propustků z trub betonových DN 400	m	2,50	950,00	2 375,00
9	592231130	trouba betonová D 40x250 cm	kus	1,00	3 200,00	3 200,00
10	563312000	kamenivo těžené zásypané materiál- drenáž + propustek	t	24,60	330,00	8 118,00
11	564651111	Podklad z kamenniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm Rozšíření hospodářského sjezdu	m2	15,00	110,00	1 650,00
12	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm Rozšíření hospodářského sjezdu	m2	15,00	110,00	1 650,00
13	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m ² Rozšíření hospodářského sjezdu	m2	15,00	17,00	255,00
Celkem:						28 754,00

JOSTAV s.r.o.
 Studáněcká 74
 463 03 STRÁŽ N. N.
 DIČ: CZ47785233
 Tel./Fax: 485 159 290.1



